

10.4.2023

Muuttolinnut liikkuvat jo!

Jäseniemme liikehdintä Suomen suuntaan alkaa näkyä myös yhdistyksen toiminnassa. Aktiivinen kevätkausi lähenee loppuaan. Harrasteryhmät lopettavat toimintansa pikkuhiljaa. Viikko-ohjelmaa benalmedenansuomalaiset.com-sivulta seuraamalla näet parhaiten ne ryhmät, jotka vielä jatkavat.

Toimisto ja kirjasto ovat avoinna tiistaisin klo 10-12 ja perjantaisin klo 16-17.

Viimeinen toimiston aukiolopäivä on tiistai 25.04.23 klo 10-12.

Kevät on ollut aktiivista ja toiminnallista aikaa yhdistyksessämme.

Kevätkaudella uusina ryhminä aloittivat espanjan kielen keskustelukerho, käsityökerho ja qigong-voimistelu.

Kaikille uusille ryhmille on toivottu jatkoa myös tulevana syksynä.

Normaali viikko-ohjelmamme on ollut tämänkaltainen:

maanantaisin on ohjattu liikunta ja Canasta -peli-ilta

tiistaisin toimisto ja kirjasto, petankki, espanjan kielen keskustelu ja espanjan alkeet

keskiviikkoisin taidepiiri ja espanjan jatkoryhmä

torstaisin petankki ohjatuin alkuverryttelyin, ohjattu liikunta ja Canasta -peli-ilta

perjantaisin toimisto ja kirjasto, UNO -peli-ilta ja Perjantaitanssit

lauantaisin petankki

sunnuntaisin petankki

Näiden lisäksi kevätkaudella on järjestetty mm. retket Cordobaan ja ruokaretki Montes de Málagaan, Málagaan vuorille.

Timo Mäkysen teatteriesitys, monologi Tapio Rautavaarasta.

Sosiaalikirjasto Tia Raunion tiedotustilaisuus "Merimieskirkon sosiaalityö Aurinkorannikolla".

Costaklinikan lääkäri Jan Wiklundin tilaisuudessa kuultiin uudesta laista koskien suomalaisten hoitomahdollisuuksia Aurinkorannikolla.

Taidepiirin vuosinäyttely maaliskuussa.

Kahvikonsertissa kuultiin Jukkapekka Jousimaan mukavaa jazz-evergreen -musisointia.

Thea Mantsisen Chi kung- päähoitokurssi keräsi kiinnostuneita itsehoitoon akupunktiopisteiden avulla.

Monenlaista aktiviteettia on siis ollut tarjolla ja samaan tapaan jatketaan myös syksyllä.

Lisäksi on suunnitteilla Digikerho, lautapeli-ilta, kahvikonsertille jatkoa sekä Muistelot -sivuston tiimoilta tapaaminen yhdistyksen alkuaikeihin liittyvien jäsenten kanssa. Muistelot -sivu täydentyy, keräämme yhdistyksen historiaa tulevaisuutta varten edelleen.

Myös vaellusretket kotivuorellemme, Calamorroon, ovat toivomuslistalla!

Tiedot tarkentuvat uuden kauden alkaessa syksyllä.

Hartolassa järjestetään petankkikisa 29.-30.06.23 perinteiseen tapaan.

Oikein hyvää kevään jatkoa ja kesän odotusta kaikille jäsenillemme kaikkialle!

Tykkää meistä myös facessa: [Facebook.com/benalmadenansuomalaiset](https://www.facebook.com/benalmadenansuomalaiset)

Toivottavasti tapaamme syksyllä myös Sinut samoissa tai uusissa mukavissa merkeissä!

terveisin

Mary, puheenjohtaja

Benalmadenan Suomalaiset Ry